UBND XÃ THIỆN TÍN

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

Số: 74/TTr-PVHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiện Tín, ngày 26 tháng 9 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành quyết định khen thưởng các cá nhân

có thành tích xuất sắc trong thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW

Kính gửi: UBND xã Thiện Tín.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ Quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy

định chi tiết hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ kết quả lấy ý kiến của thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng xã

vào theo Công văn số 03/HĐTĐKT ngày 17/9/2025 của Hội đồng Thi đua –

Khen thưởng xã Thiện Tín;

 Phòng Văn hóa – Xã hội xã Thiện Tín đề nghị UBND xã ban hành quyết

định khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện Nghị quyết

18-NQ/TW ngày 25/10/2027 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về

một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị

tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

 Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành quyết định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Thu Thủy

		2025-09-26T11:22:11+0700

		2025-09-26T13:45:16+0700